
!r
Ilttll\ry

REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulĺca gľada Vukovaľa 14
10000 Zagreb

Klasa: ął-ołlła-ołlłł
Uľbroj: 3?tolĺlB-oŻ

Zagreb, 22. sľpnja 2016.

Na temelju članka 1 l. stavka 1. točke 9. Zakona o ľegulaciji eneľgetskih djelatnosti (,,Naľodne
novine", broj l20ll2) i članka 88. stavka 1. podstavka 4. Zakona o tržištu plina (,,Narodne
novine", broj 28ll3 i l4/l4), Hrvatska eneľgetska regulatoma agencija je na 16. sjednici
Upravnog vijeóa održanoj 22. srpnja20I6. donijela

ODLUKU

1. Donosi se Metodologija utvľđivanja iznosa tarifnih stavki zaprihvat i otpremu ukapljenog
prirodnog plina.

2. Metodologija utvľđivanja iznosa tarifnih stavki zaprihvat i otpremu ukapljenog pľirodnog
plina objavit óe se u,'Narodnim novinama".

3. ova odluka objavit óe se na inteľnetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne
agencije.

4. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

pravnog

dipl. ing.

4cR+


